江北区中医院关于
单一来源医用耗材价格谈判结果公示
江北区中医院于2023年7月14日、7月18日，对“宫腔用交联透明质酸钠凝胶等进行了单一来源产品价格谈判，现将有关情况公示如下：

一、公示对象
见附件
二、公示时间

2023年7月19日至2023年7月25日
三、受理地点及电话

地点：江北区中医院党委办公室

电话：67739085
四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在谈判过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。
                                   江北区中医院
2023年7月18日
附件
谈判小组：王函、王小华、孙贤辉、姜笑笑、王作龙、钟大奎
谈判时间：2023.7.14
	序号
	名称
	规格型号
	生产企业
	中选人
	计价单位
	价格（元）

	1
	宫腔用交联透明质酸钠凝胶
	3ml
	常州百瑞吉生物医药有限公司
	重庆渝蒙医疗器械有限公司
	支
	470元/支

	2
	一次性使用纤维环缝合器
	MXW-A
	上海迈仕诺医疗器械有限公司
	重庆腾辉医疗器械有限公司
	只
	18000元/只

	3
	医用高分子夹板
	FA310（前臂）7.5 cm *30 cm
	江门泓一生物医疗科技有限公司
	重庆博创医疗器械有限公司
	袋
	210元/袋

	FA910（上臂）7.5 cm *90 cm

	348元/袋

	FA415（前臂）10 cm *40 cm

	268元/袋

	FA515（小腿）10 cm *50 cm

	348元/袋

	FA815（小腿）10 cm *75 cm

	416元/袋

	FA820(小腿) 12.5 cm *75 cm

	458元/袋

	FA1220(大腿) 12.5 cm *115 cm

	666元/袋

	FA830(下肢) 15 cm *75 cm

	567元/袋

	FA1230(下肢) 15 cm *115 cm

	780元/袋

	FA915(小腿) 10cm*87 cm

	456元/袋

谈判小组：王函、王小华、孙贤辉、姜笑笑、王作龙、钟大奎
谈判时间： 2023.7.18
	4
	连续性血液净化管路
	multiFiltrate PRO Ci-Ca HDF
	费森尤斯医药用品（上海）有限公司
	重庆医药集团医疗器械有限公司
	套
	1980元/套

	连续性血液净化管路
	multiFiltrate PRO HDF

	套
	1480元/套

	空心纤维血液透析滤过器
	Ultraflux AV600S

	支
	310元/支

	透析用废液袋
	FILTRATE BAG 10L

	袋
	200元/支

 3 / 3